
GÜN SAAT I. SINIF DERSLİK II. SINIF DERSLİK III. SINIF DERSLİK IV. SINIF DERSLİK
08:00-08:50

09:00-09:50 MKT2003 Elektronik I B104

10:00-10:50 MKT1003 Mekatronik Müh. Gir. B103 Dr. Öğr. Üyesi Özlem POLAT MKT4006 Robotik DZ05

11:00-11:50 Dr. Öğr. Üyesi Sinan AYDIN Dr. Öğr. Üye Nazile YILANKIRKAN

13:00-13:50 MAT1155 Genel Matematik I B103 MKT2007 Mukavemet B104 MKT3011 Uyg. Girişimcilik I B105 MKT4006 Robotik Bil.Lab.II

14:00-14:50 Öğr. Gör. Suat BİLGİN Dr. Öğr. Üyesi Sinan AYDIN Dr.Öğr.Üys. Merve KOŞAROĞLU Dr. Öğr. Üye Nazile YILANKIRKAN

15:00-15:50 UENF1011 Temel Bilgi Tekn. Uzaktan MKT2003 Elektronik I Temel

16:00-16:50 Prof. Dr. Hasan ELEROĞLU Eğitim Dr. Öğr. Üyesi Özlem POLAT Elek. Lab.

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 FIZ1111 Genel Fizik I B103 MKT2007 Mukavemet B104

09:00-09:50 Öğr. Gör. Hatice ÜREDİ Dr. Öğr. Üyesi Sinan AYDIN MKT3001 Sinyaller ve Sistemler B105

10:00-10:50 Dr. Öğr. Üyesi Özlem POLAT MKT4024 End. Tasar. ve Analiz DZ05

11:00-11:50 Dr. Öğr. Üyesi Serdar MERCAN

13:00-13:50 UYDİ1001 İngilizce I Uzaktan MKT2001 Mesleki İngilizce I B104 MKT3001 Sinyaller ve Sistemler Bil. Lab. I MKT4016 Yapay Zeka DZ05

14:00-14:50 Öğr. Gör. Orhan BAŞPINAR Eğitim Dr. Öğr. Üyesi Serdar MERCAN Dr. Öğr. Üyesi Özlem POLAT Dr. Öğr. Üyesi Rukiye KARAKIŞ

15:00-15:50 UTÜR1001 Türk Dili I Uzaktan MAT2256 Müh. Matematiği B104

16:00-16:50 Eğitim Dr. Öğr. Üyesi Serkan ATMACA

17:00-17:50

18:00-18:50

08:00-08:50 MKT1005 Teknik Resim Teknik

09:00-09:50 Dr. Öğr. Üyesi Onur ÖZSOLAK Resim Salonu MKT3009 Mekanizma Tekniği B105

10:00-10:50 MKT2001 Mesleki İngilizce I B104 Dr. Öğr. Üye Nazile YILANKIRKAN

11:00-11:50 Dr. Öğr. Üyesi Serdar MERCAN

13:00-13:50 KİM1041 Genel Kimya MAT2256 Müh. Matematiği B104 MKT3003 İş Sağlığı ve Güvenliği B105 MKT4010 Bilgisayar Mimarisi Bil.Lab.I

14:00-14:50 Dr.Öğr.Üys. Hacıbayram ZENGİN Dr. Öğr. Üyesi Serkan ATMACA Dr. Öğr. Üyesi Serdar MERCAN Dr. Öğr. Üyesi Emre ÜNSAL

15:00-15:50 UATA1001 Atatürk İlk. İnk. Tar I Uzaktan MKT3013 İşletme Yön. ve Ekon. B105

16:00-16:50 Öğr. Gör. Abbas ÖZFIRAT Eğitim Arş. Gör. Dr. İbrahim YEMEZ

08:00-08:50 MKT2005 Bilg. Programlama I Bil. Lab. I

09:00-09:50 Dr. Öğr. Üyesi Yakup Emül

10:00-10:50 FIZ1111 Genel Fizik I B103

11:00-11:50 Öğr. Gör. Hatice ÜREDİ

13:00-13:50 MKT2009 Malzeme B104 MKT3007 Algılayıcılar ve Akt. B105 MKT4008 İstatistik DZ05

14:00-14:50 Alan dışı seçmeli ders Dr. Öğr. Üye Nazile YILANKIRKAN Arş. Gör. Dr. Emre ÜNSAL Dr. Öğr. Üyesi Yener ÜNAL

15:00-15:50 MKT3007 Algılayıcılar ve Akt. Bil. Lab. II

16:00-16:50 Arş. Gör. Dr. Emre ÜNSAL

08:00-08:50

09:00-09:50 MKT3005 Elektrik Makinaları

10:00-10:50 MAT1155 Genel Matematik I B103 Öğr. Gör. Şahin KOÇAK B105 MKT4020 End. Otomasyon DZ05

11:00-11:50 Öğr. Gör. Suat BİLGİN Öğr.  Adem KAPLAN

13:00-13:50 MKT3005 Elektrik Makinaları Endüstriyel MKT4004 Sayısal Denetim DZ05

14:00-14:50 Öğr. Gör. Şahin KOÇAK Elek. Lab. Öğr. Gör. Murat GÖKÇELER

15:00-15:50

16:00-16:50
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S.C.Ü. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2020-2021 GÜZ YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI (I. ve II. ÖĞRETİM)
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MKT4002 Bitirme Projesi

MKT4002 Bitirme Projesi


